

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 3 по ул. Восточная за 2021 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	34502,98	337983,04	50421,16	47462,34	340941,86	-301667,19	92 618,49	5	23,41,54,57,6	
Февраль	39614,77	340941,86	53559,14	51941,36	342559,64	-15918,18	-9133,00	5	23,41,54,57,6	
Март	49889,99	342559,64	50421,16	46857,36	346123,44	-531,17	3032,63	5	23,41,54,57,6	
Апрель	32922,75	346123,44	58884,18	63150,50	341857,12	-25961,43	-30227,75	5	23,41,54,57,6	
Май	40576,78	341857,12	49040,62	45085,56	345812,18	-8463,84	-4508,78	5	23,41,54,57,6	
Июнь	36229,10	345812,18	50309,30	30319,96	365801,52	-14080,20	5909,14	5	23,41,54,57,6	
Июль	38360,54	365801,52	48317,34	47929,84	366189,02	-9956,80	-9569,30	5	23,41,54,57,6	
АВГУСТ	49287,99	366189,02	48317,35	43710,60	370795,77	970,64	5577,39	5	23,41,54,57,6	
СЕНТЯБРЬ	53779,05	370795,77	55865,40	35202,80	391458,37	-2086,35	18576,25	5	23,41,54,57,6	
ОКТАБРЬ	34503,60	391458,37	56999,37	51266,40	397191,34	-22495,77	-16762,80	5	23,41,54,57,6	
НОЯБРЬ	30577,07	397191,34	50471,36	56861,90	390800,80	-19894,29	-26284,83	5	23,41,54,57,6	
ДЕКАБРЬ	108104,56	390800,80	50471,89	38047,72	403224,97	57632,67	70056,84	5	23,41,54,57,6	
Итого за год	548349,18		623078,27	557836,34		-376396,28	-102105,65			

над начисленной платой по тарифам - -11,99 % (гр.2/гр.4)  
 над фактически поступившей оплатой - -1,70 % (гр.2/гр.5)  
 Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 89,53 % (гр.5/гр.4)  
 Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 101,73 % (гр.5/гр.2)



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЛ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,8	1,6	291,96		467,14
			УБОРКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
22			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
21			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
14			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
6			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
11			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
25			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
28			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
14			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
12			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,83	1,67	291,96		486,60
11			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	1,00	291,96		291,96
11			ВОССТАТНОВЛЕНИЕ ЭЛ.СХЕМЫ, ЗАМЕНА ЭЛ.ДИАМПТЫ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
21			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,00	1,00	291,96		1500,00
21			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						608,40
			Деятельность общего характера						34502,98
			ИТОГО						
				14,5					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

50421,16

Фактическая оплата

47462,34

Долг (+), переплата (-)

2958,82

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №3 ул.Восточная за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЛ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,32	0,64	291,96		647,04
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
11			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		185,79
1			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
8			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,17	2,33	291,96		681,24
19			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
5			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
24			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ						



Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	14,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	50421,16
Фактическая оплата	46857,36
Долг (+), переплата (-)	3563,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	4	7	8	9	10	11	12
			Уборка приливовой территории						2827,97
			Управление и услуги РЦ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КППТОК	2	0,64	1,27	291,96		371,59
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
	1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
	5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
	9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,50	1,00	291,96		185,79
	12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,32	0,64	291,96		291,96
	16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,50	1,00	291,96		132,71
	20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,23	0,45	291,96		91,24
	26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,16	0,31	291,96		437,94
	23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	3	0,50	1,5	291,96	0	291,96
	2	43	ЗАЯВКА	2	0,50	1	291,96	0	291,96
	2	58	ЗАЯВКА	1	1,00	1	291,96	0	656,91
	2		ПЛАНОВАЯ	3	0,75	2,25	291,96	0	583,92
	2		ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОМЕЩЕНИЯ РТ	2	1,00	2	291,96		583,92
	5	29	ЗАЯВКА	2	1,00	2	291,96		291,96
	24	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	2	1,00	2	291,96		291,96
	24	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	2	0,50	1	291,96		291,96
	24	16	ЗАЯВКА	2	0,50	1	291,96		194,64
	20	43	ЗАЯВКА	1	1,00	1	291,96		145,98
	19	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	1	0,67	0,67	291,96		145,98
	14	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	1	0,67	0,50	291,96		145,98
	14	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	2	0,50	0,50	291,96		145,98
	16	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	1	0,17	0,50	291,96		145,98
	14	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	3	1,50	0,50	238,82		119,41
	7	37	ЗАЯВКА	2	6,00	0,50	291,96		145,98
	3		ПЛАНОВАЯ	3	2,00	0,50	291,96		159,25
	12	58	ЗАЯВКА	2	0,27	0,55	291,96		683,82
	30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ						32922,75
			Деятельность общего характера						
							14,5		

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	58884,18
Фактическая оплата	144178,50
Долг (+), переплата (-)	-85294,32

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)



			Уборка придомовой территории							2827,97
			Управление и услуги РЦ							20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							485,28
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96			212,33
7	ПОДБЕЗД 1,3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96			583,92
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96			467,14
11	ПОДБЕЗД 1,3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96			583,92
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96			185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96			262,76
16	ПОДБЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ПРОПЕНИЛИ ТРЕЩИНЫ, ПЕРЕКОЛОТИЛИ ПЛИНТУСА	3	1,00	3,00	291,960			875,88
18	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,960			583,92
10	ПОДБЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ФОТОРЕЛЕ	1	2,00	2,00	291,960		255,000	838,92
11	ПОДБЕЗД 2,3	ПЛАНОВАЯ	МОНТАЖ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	2	2,00	4,00	395,250			5501,44
22	52	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СЧЕТЧИКА	2	7,00	14,00	291,960		1414,000	291,96
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	1,00	291,96			238,88
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96			18,58
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96			371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96			185,79
			Деятельность общего характера	2	0,32	0,64	291,96			784,38
										36229,10

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)	50309,30
Фактическая оплата	45400,03
Доля (+), переплата (-)	4909,27

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2827,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						20928,65
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		1617,60
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		311,42
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		340,62
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		170,31
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		364,95
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		340,62
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		170,31
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА СКАМЬЕК	2	1,6	3,20	238,82		764,22
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОДНЯТИЕ МАТЕРИАЛА ДЛЯ РЕМОНТА КРЫШИ НА КРЫШУ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОДНЯТИЕ МАТЕРИАЛА ДЛЯ РЕМОНТА КРЫШИ НА КРЫШУ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ						800,00
6	38	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ МАТКОЙ КРОВЛИ НА ПРЕДМЕТ РЕМОНТА	1	0,50	0,50	291,96		145,98

8	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	СБРОС С.О. ДЛЯ РЕМОНТА	3	2,00	6,00	291,96	1751,76
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ С.О В ПОДВАЛЕ ДОМА	3	1,00	3,00	291,96	875,88
13	36	ЗАЯВКА	ОСМОТР ОТСЕКАЮЩИХ НА ХВС,ГВС	3	0,50	1,50	291,96	437,94
30	3 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
15	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СКАМЕЙКИ	2	0,50	1,00	291,96	291,96
16	КРЫША	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА МУСОРА	4	2,00	8,00	291,96	2355,68
15	36	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО НА ГВС	2	1,00	2,00	291,96	583,92
			Деятельность общего характера					1257,03
								38360,54
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				14,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				48317,34				
Фактическая оплата				47929,84				
Долг (+), переплата (-)				387,5				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2827,97
			Управление и услуги РЦ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		389,28
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
3	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ МЯЧКОЙ КРОВЛИ	3	8,00	24	291,96		7007,04
2	20	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕЧИ С ПОТОЛКА	3	8	24	291,96		7007,04
9	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЛ ЭНЕРГИИ	1	4	4	291,96		1167,84
11	10	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СВЕТА В КВАРТИРЕ	1	1,25	1,25	291,96		364,95
31	АВАРИЙНАЯ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
2	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА ВЕШАЛОВ	1	4	4	238,82		955,28
2	АВАРИЙНАЯ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
28	32	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ПАКЕТНОГО ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ В КВАРТИРЕ	1	2	2	291,96		1167,84
17	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	СПИЛ КУСТОВ	2	2,5	5	291,96		1459,80
16	10	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ПАКЕТНОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ НА АВТОМАТ	1	1,33	1,33	291,96		388,31
16	3	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОГО ВЫПУСКА	2	1,5	3	291,96		875,88
13	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЗАМКА НА ПОДВАЛ	2	0,5	1	291,96		291,96
6	3 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
			СКОС ТРАВЫ	1	4,00	4,00	395,250		
			Деятельность общего характера						729,07
									49287,99
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				14,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				48317,35					
Фактическая оплата				43710,60					
Долг (+), переплата (-)				4606,75					



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за сентябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2827,97
			Управление и услуги РЦ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
15		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
15	42,36,8,50,58	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	3	6	291,96		1751,76
16	36	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
17	32,35	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	2	6	291,96		1751,76
4	14,15,29,41,59	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,2	1,2	292,96		703,10
22	3 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЕЦА	2	1	2	291,96		583,92
21	38	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО НА ГВС	2	0,5	1	291,96		291,96
27	1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКА ХВС	1	0,5	0,5	291,96		145,98
27	56,58	ЗАЯВКА	СВРОС ВОЗДУХА СИСТЕМЫ ГВС	1	1	1	291,96		291,96
22	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	КОСМЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ 5 ЭТАЖ	2	8	16	238,82		3821,12
23	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	КОСМЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ 5 ЭТАЖ	2	8	16	238,82		3821,12
24	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	КОСМЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ 5 ЭТАЖ	2	8	16	238,82		3821,12
27	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	КОСМЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ 5 ЭТАЖ	2	8	16	238,82		3821,12
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
20		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИИ ЧЕРЕЗ КОЛОДЕЦ	3	1	3	291,96		875,88
16	2,3 ПОД	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫЛЫЦА	2	7	14	238,82		3343,48
20	37	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	0,5	1	291,96		291,96
20	8	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	0,75	1,5	291,96		437,94
7	3 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	3 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,71	1,43	291,96		417,09
			Деятельность общено характера						75,42
									53779,05

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 14,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 55865,40

Фактическая оплата 55202,80  
Долг (+), переплата (-) 662,6

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. Восточная за октябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3582,09
			Управление и услуги РЦ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
12	43,44	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3	291,96		875,88
22	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
22	22	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА ГВС	1	1	1	291,96		291,96
22	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92

29	12	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
15		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	3,50	10,50	291,96	3065,58
17	23	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
11	2	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,50	3,00	291,96	875,88
18	1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ В САН.УЗЛЕ	3	1,00	3,00	291,96	875,88
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,08	0,17	291,96	48,66
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96	194,64
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96	170,31
			Деятельность общего характера					402,25
								34503,60

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

14,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

56999,37

Фактическая оплата

51266,40

Долг (+), переплата (-)

5732,97

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3582,09
			Управление и услуги РЦ						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
22	43	ЗАЯВКА	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ХВС, ПОДСЧЕТ МАТЕРИАЛА ДЛЯ УСТРАНЕНИЯ ПРОТЕЧКИ	2	0,5	1	291,96	460	751,96
10	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
10	53	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ХВС	2	0,5	1	291,96		291,96
2	58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ МЯГКОЙ КРОВЛИ	2	1	2	291,96		583,92
3		ПЛАНОВАЯ	ОБРАБОТКА ПОДВАЛА ОТ ГРЫЗУНОВ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
3	16	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ В САН.УЗЛЕ	1	1	1	291,96		583,92
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						30,17
									30577,07

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

14,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой фактическая оплата

50471,36

Долг (+), переплата (-)

56861,90

Долг (+), переплата (-)

-6390,54

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул.Восточная за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3264,9кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузвраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3582,09
			Управление и услуги РД						20928,65
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1294,08
10	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ ЗАЯВКА	РЕМОНТ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
22	38	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ МЯГКОЙ КРОВЛИ						12510,04
21		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
13	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ И КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ТУ-ЭЭ	1	1,75	1,75	291,96		510,93
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						26698,36
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						5432,20
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						9984,34
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						12853,07
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						0,00
			Деятельность общего характера						613,43
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>				<b>14,5</b>					<b>108104,56</b>
<b>Фактически начислено исходя из расчетной площади 3265 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жильцы для обслуживания дома)</b>				<b>50471,89</b>					
<b>Фактическая оплата</b>				<b>38047,72</b>					
<b>Долг (+), переплата (-)</b>				<b>12424,17</b>					

